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SUBJEKTI "DOAR" SH.P.K.
NIPTI: J6903188D

BILANCI USHTRIMOR 2013

IShénime \Viti ushtrimor  ||Viti ushtrimer
Zéri i bilancit 2013 2012

A AKTIVET 0 0
| Aktivet Afatshkurtra #DIV/0! 30,666,847
1 ||Aktive monetare 44 491 193,385
2 ||Derivativé dhe aktive té mbajtura pér tregtim 9] a
(i) Derivativét 0 0
(i) Aktive t& mbajtura pér tregtim 0 0
Totali 2 0 0
3 ||Aktive té tjera financiare afatshkurtra #DIV/0! 4,480,727
Llogari/Kérkesa té arkétueshme 10,167,128 4,329,848
(i) LLogari/Kérkesa té tjera te arkétueshme #DIV/O! 160,880
(iii) Instrumente té tjera borxhi 0 0
(iv) Investime té tjera financiare 0 0
Totali 3 #DIV/0! 4,480,727
4 ||inventari #DIV/0! 25,982,735
(i) Léndét e para #DIV/0! 23,879,780
(ii) Prodhim né proces 0 0
(iii) Produkte té gatshme #DIV/0! 1,723,605
(iv)| Mallra pér rishitje 379,350 379,350,
(v) Parapagesat pér furnizime o] 4]
Totali 4 #DIV/0! 25,982,735
/Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje 0 0
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0
Total i Aktiveve Afatshkurtra (1) #DIV/0! 30,668,847
0 0
1l Aktivet Afatgjata 17,681,323 18,245,810
| 1 |[Investimet financiare afatgjata 0 0]
() | Pjesmarrje té& tjera n& njesi te kontrolluara 0 0
i) | Aksione dhe investime té tjera né pjesmarrje 0 0
(iii} Aksione dhe letra té tiera me vieré 0 0
(iv) Llogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme 0 0
Totali 1 0 0
2 ||Aktive afatgjata materiale 17,681,323 18,245,810
(i) Toka 0 0
(ii) Ndértesa 5,545,231 5,602,955
{iii) Makineri dhe pajisje 11,981,451 12,612,054
(iv)| Aktive t& tjera afatgjata materiale (me vl. Kontab.) 154,641 30,801
Totali 2 17,681,323 18,245,810
3 ||Aktivet Biologjike afatgjata 0 0
4 ||Aktivet afatgjata jomateriale 0 0
(i) Emriimire || 0 0
(ii) Shpenzimet e zhvillimit 0 0
(iii) Aktive té tjera afatgjata jomateriale 0 0
Totali 4 0 0|
| 5 ||Kapitali aksionar i papaguar 0 0
| 6 ||Aktive té tjera afatgjata 0 0
Totall i aktiveve Afatgjata (Il) 17,681,323 18,245,810
TOTALI | AKTIVEVE (I+11) #DIV/O! 48,912,657,




Shénime Viti ushtrimor  [|Viti ushtrimor
Zéri i bilancit 2013 2012

B DETYRIMET DHE KAPITALI #DIV/0! 48,912,657
I+1l_|[DETYRIME I #DIV/0! 37,622,762
| DETYRIME AFATSHKURTRA #DIV/0! 18,659,621
1 ||Derivativét 0 0
2 |[Huamarrjet 0 0
{1)] Huat dhe oblikacionet afatshkurtra 0 0
(ii) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata 0 0
(i) Bono & konvertueshme 0 0
Totali 2 I 0 0
3 |[Huat dhe parapagimet #DIV/0! 18,658,621
(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve 22,522,925 17,778,198
(ii) Té pagueshme ndaj punonjésve 3,059,259 628,081
(lii) Detyrime tatimore #DIV/0! 252,342
(iv) Hua té tjera || 0f 0|
(v) Parapagimet e arkétuara 0 0
Totali 3 #DIV/O! 18,659,621
4 ||Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatshkurtra 0| 0
5 |[Provizionet afatshkurtra 0| 0
|[Totali i detyrimeve Afatshkurtra (1) #DIV/O! 18,659,621
II__|[DETYRIME AFATGJIATA 18,963,141 18,963,141
1 |Huat afatgjata I 3,578,460 3 578,460
(i) Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 3,578,460 3,678,460
(ii) Bonot e konvertueshme 0 0
| |[Totali 1 3,578,480 3,578,480
2 [[Huamarrje té tjera afatgjata 15,384,681 15,384,681
3 ||Provizionet afatgjata || 0 0
| 4 |[Grantet dhe t& ardhurat e shtyra afatgjata 0 0
Totali i detyrimeve Afatgjata (II) 18,963,141 18,963,141
| |[TOTALI | DETYRIMEVE (I+11) #DIV/0! 37,622,762
0 0
111 KAPITALI #DIV/O! 11,289,895
1 ||Aksionet e pakicés (PF t& konsoliduara) 0] 0
2 ||[Kapitali g& | pérket aksionaréve t& shoqerisé meéme 0| 0
3 ||Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 ||Primi | aksionit 0 0
I Njesité ose aksionet e thesarit (negative) 0 0
& |[Rezerva statusore 0) 0
7 ||Rezerva ligjore 10,000 10,000
8 ||Rezerva té tjera 11,179,895 9,509,541
9 |[|Fitimet e pashpérndarg 0 0
10 ||Fitimi (humbja) e vitit financiar #DIV/O! 1,670,354
TOTALI | KAPITALIT (Il #DIV/O! 11,289,895
| [ 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE + KAPITALI (I+11+111) #DIV/O! 48,912 657




PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE 2013

NR Shénime Viti ushtrimor || Vit ushtrimor
2013 2012
I Shitjet neto 3,592,400 17,694,750
| 2 |ITé ardhura t& tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit) 0 400,000
3 ||Ndryshimet né inventarin e produkteve té 0 0
| llgatshme dhe t& punés né proces #DIV/0! 1,720,337
4 ||Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese 0 0
- dhe e kapitalizuar 0 0
| 1 0] 0
| 5 ||Malirat,lendet e para dhe shérbimet #DIV/0! -12,582,915
| 6 ||Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 0] -259,388
L Shpenzime té personelit -3,422178 -3,422,178
| Pagat -2,932,438 -2,932,438
| Shpenzimet e sigurimeve shogérore -488,740 -489,740
|1 Shpenzimet pér pensionet 0 0
Shpenzime té tjera pér personelin 0] 0
| & ||Renia né vieré (zhvierésimi dhe amortizimi) 694,487 1,142,270
8 |Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7) #DIV/0! -17,406,751
|9 ||Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit #DIV/0! 2,408,335
| 0 0
10 |[T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e 0 0]
| [kontrolluara 0 0
| 11 ||Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarriet 0 0
12 ||Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare 0f -661,274
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 0 0
| té tjera financiare afatgjata 0f 0
- Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 0] -5657,238
| Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0) 5,293
T& ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 0) 0
Teardhurat nga interesat 0) 671
13 ||Fitimi (humbja) para tatimit #DIV/O! 1,857,061
14 |[Shpenzimi i tatimit mbi fitimin #DIV/O! 186,707
15 ||Fitimi (humbja) neto e vitit financiar #DIV/Q! 1,670,354
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérisé méme 0 0
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés 0 0
] 0 0




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2013
Sipas metodés indirekte

Nr.refer. \iti ushtrimor Viti ushtrimor
AKTIVITETET 2013 2012

A |Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit 0 0

1 ||Fitimi para tatimit #DIV/0! 1,857,061

2 ||Rregullimet pér: 694,487 1,319,508
Amortizimin 694,487 712,270

Té tjera neto (amortizimi pér AQT-t& e shitura) 0 50,000

Té& ardhura nga investimet 0 0
Shpenzimet pér interesa 0 567,238

3 ||Rritie/renie e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti dhe e #DIV/0! 8,264,943
] kérkesave té arkétueshme té tiera 0 o]
| 4 ||Rritje/rénie né tepricén e inventarit #DIV/O! -4,015,198
| 5 ||Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve pér té paguar nga aktiviteti #DIV/0! -8,086,837
6 ||MM teé perfituara nga aktivitetet #DIV/0! -660,523
I Interesi i paguar me(-) 0 -557,238
L Tatim fitimi | paguar me(-) #DIV/O! -186,707
| 8 ||Rritje/rénie e parapagimeve dhe e shpenzimeve t& shtyra 0 9]
] 0 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit #DIV/0! -1,404,468

[ 0 0

B ||Fluksi i parave nga veprimtarité investuese -130,000 451,131

1 Blerje e shogérise sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0

2 Blerje e aktiveve afatgjata materiale -130,000 -451,131

3 Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0

4 Interesi i arkétuar " 0 0

5 Dividentét e arkétuar 0 0

6 Teardhura V.K.NETO 0 380,000
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese -130,000 -71,131

[ 0 0

C |[Fluksi i parave nga veprimtarité financiare 0 0
L Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
2 Té ardhura huamarrje afatgjata 0 0

3 Pagesa e detyrimeve t& gerasé financiare o] 0

4 Dividentét e pagudlme(—) 0 0

5 Te ardhura te tjera 0 0
MM neto e pérdorur né aktivitete financiare 0 9]

0 0

Diferenca Konvertimi e MM mbajtur né monedhé té huaj 0 0

1] 0

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare #DIV/0! -1,475,599

0 0

| ||Mjetet monetare né fillim t& periudhés kontabél 193,385 1,668,984
IMjetet monetare né fund té periudhés kontabél 44 491 193,385

i

KONTABILIS]TI | MIRATUAR

BAJRAM CALLMORI

ADMINI ATORI

GANVCELA
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SUBJEKTI "DOAR" SH.P.K.
NIPTI: J6903188D
BILANCI USHTRIMOR 2013

3. Aktive Monetare
Sipas tabelés gé vijon

Emértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2013

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2012

Viera monetare né Banké LEKE 34,742 46,750
Viera monetare né Banké EURO 9,749 12,720
Viera monetare né Arké LEKE 0 1,406,378
\Vlera monetare né Arké EURO 0 203,134

lera t& tjera arke 0 0
Shuma | 44,491 1,668,984
4. Klientet

Sipas tabelés gé vijon:

Emeértimi i llogarisé

Ushtrimi 1 mbyliur
31 Dhjetor 2013

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2012

Klienté pér malira, produkte e shérbime 10,167,128 12,618,083
[Zhvler&simi i t& drejtave ndaj klientéve pér ma 0] 0]
Kliente per akitive afatgjata 0 0
Zhvleresimi i te drejtave ndaj klieneteve per akl 0 0
Shuma 10,167,128 12,618,083

5. Kérkesa té tjera té arkétueshme

Sipas tabelés gé& vijon:

Emeértimi i llogarisé

Ushtrimi | mbyllur
31 Dhjetor 2013

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2012

Parapagime té dhéna 0 0
Debitoré kreditoré té tjeré 0 0
Shteti tatime e taksa #DIV/I0! 137 587
Shteti tatim mbi fitimin (teprica #DIV/0! 137 587
Shteti TVSH-pér tu marré 193,809 0
Shteti tatime té tjera (teprica dg 0 0
Shteti tatim mbi fitimin nga shit| 0 4]
Shteti TVSH-pér tu rregulluar (4 0 0
Shteti Sigur.Shogér.Shénd.(teprica debitore) 0 0
Personeli (teprica debitore) 0 0
Premtim pagesa té arkétueshme 0 a
Shuma #DIV/O! 137,587




6. Inventari
Sipas tabelés gé vijon:

Emeértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2013

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2012

Léndé té para q a
Materiale t& para dhe materiale t& tje #DIV/0] 21,542,769
Inventari i imet dhe ambalazhi (afats| Q d
Shuma Léndé té Para #DIV/O! 21,542,769
Prodhim né Proces Q {
Prodhim né proces | a
Punime né proces Q a
Shérbime né proces aq a
[Shuma Prodhim né Proces Q 0
Produkte t&€ Gatshme #DIV/0! 424,768
Mallra pér Rishitje 379,350 a
Parapagime pér furnizime a 8
Shuma #DIV/D 21,967,537
7. Aktive biologjike(afatshkurter)
Sipas tabelés g& vijon:
T B
Aktive biologjike (afatshkurtér) 0 0
Zhvlerérsimi i aktiveve biologjike
Shuma 0 0
8. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Sipas tabel&s qé vijon:
Emértimi | llogarisé Ushtr\'rfu i mbyllur Ushirnmi i mbyllur
31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012
Shpenzimet e periudhave té ardhme 0f 0)
Shpenzime té llogaritura 0| 0
[shuma 0 0
10. Huamarrjet(afatshkurtera)
Sipas tabel&s gé vijon:
Emarimi [ llogariss Ushtrirpi i mbyliur Ushtnrrx] i mbyllur
31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012
Hua dhe obligacione afatshkurtra 0.00 0.00
Llogari bankare té zbuluara(overdratftq 0.00 0.00




Hua né leke 0.00 0.00
Hua né monedha t& huaja 0.00 0.00
Huamarrje afatshkurtra(Bankat) 0.00 0.00
IShuma hua dhe obligacione afatshkurtra 0.00 0.00
Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 0.00 0.00
Keésti i llogaritur 0.00 0.00
Interesi i llogaritur 0.00 0.00
Shuma Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 0.00 0.00
Shuma huamarrjet 0.00 0.00

11. Huate dhe parapagimet
Sipas tabelés gé vijon:

Emértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2013

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2012

Té pagueshme ndaj furnitoréve 0 0

Furnitoré pér malira, produkte e shérbin| 22 522,925 26,165,916

Té pagueshme ndaj punonjésve 0 0

Detyrime ndaj personelit pér paga dhe g 3,059,259 407,375

Paradhénie pér punonjésit 0 0

Shuma Té pagueshme ndaj punonjésve 3,059,259 407,375

Detyrime tatimore 0 0

Detyrime pér sigurime shogérore shénd 942,932 79,843

Shteti pér tatime e taksa 0 0

Akciza 0 0

Tatim mbi t& ardhurat personale 200,969 16,580

Tatim mbi fitimin #DIV/0! 0

Tvsh pér tu paguar 0 76,744

Te tjera tatime pér tu paguar 0 0

Tatim né burim 0 0

Shuma Shteti pér tatime e taksa #DIV/0! 93,324

IShuma Detyrime Tatimore #DIV/O! 173,167

Hua té tiera 0 0

Debitoré té tjere kreditoré té tjeré 0 0

Dividente pér tu paguar 0 0

Shuma hua té tjera 0 0

Parapagimet e arkétuara 0 0

||_Shuma Huaté dhe Parapagimet #DIV/0! 26,746,458
12. Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Sipas tabelgs qé vijon:
]

Grantet afatshkurtra 0O 0

Interesa pasive té llogaritura 0| 0

Té& ardhura t& periudhave té ardhme 0 0]

0) 0

Shuma Grantet afatshkurtra dhe té ardhurat e




13.Huat Afatgjata
Sipas tabelés qé& vijon:

Emértimi i llogarisé

Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare

Ushtrimi i mbyliur
31 Dhjetor 2013

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2012

0 0
Bankat 3,578,460, 3,578,460
Obligacionet 0] 0
Qeraja financiare 0 0
Shuma Hua bone dhe detyrime nga geraja
financiare 3,578,460 3,678,460,
|[Provizione afatgjata 0 0
|[shuma Hua afatgjata 3,578,460 3,578,460
14.Huamarrje te tjera afatgjata
Sipas tabelés g& vijon:
T ] S
ITé drejta dhe detyrime ndaj ortakéve 15,384,681 15,384,681
Parapagime té marra 0 0
0 0
Shuma huamarrje te tjera afagjata 15,384,581 15,384,681
15.Grante dhe te ardhura te shtyra (Afatgjata)
Sipas tabelés gé vijon:
o T
Grante afatgjata 0 0]
Interesa pasive te llogaritura
T ardhura té periudhave t& ardhme
IShuma Grantet afatgjata dhe t& ardhurat e sht 0) 0]

16. Kapitali aksionar (Themeltar)
Sipas tabelés gé vijon:

Emértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2013

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2012




Kaitali i paguar 100,000 100,000|
Kapitali i nénshkruar | papaguar Q 0

Q 0
Shuma kapitali themeltar ] 100,000 100,000,

17. Rezerva te tjera
Sipas tabelés g& vijon:

Emértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2013

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2012

Rezerva nga rivieresimi 0 0
Rezerva té tiera 11,189,895 8,533,413

0 0
Shuma rezerva té tjiera 11,189,885, 8,533,413

18. Shitjet neto
Sipas tabelés gé vijon:

Emeértimi i llogarise

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2013

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2012

Shitje e produkteve té gatshme 3,592,400 21,966,600
Shitie e punimeve dhe e shérbimeve 0] 0]
Shitje mallrash 0) 0
IShuma Shitje neto 3,592 400 21,966,600

19. Té ardhurat e tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit)

Sipas tabelés gé vijon:

Emaértimi i llogarisé

Té ardhura nga shitjet e tjera

Ushtrimi | mbyllur
31 Dhjetor 2013

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2012

Qera

Komisione

Transport pér té treté

Té tjera

Shuma Té ardhura nga shitjet e tjiera

Té ardhura nga grantet

ITé ardhura té tjera

'Té ardhura neto nga shitja e aktiveve

ololololololo|olo

Fitimi neto nga ndryshimi i kursit t& kémbimit

11,641

Shuma T& ardhurat e tiera (nga veprimtarité e

clolololololololo|o|o

11,641

20.Malirat lendet e para dhe sherbimet




Sipas tabelés qé vijon:

Emeértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2013

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2012

Blerje/Shpenzime té materialeve #DIV/0! 10,264,719
Blerje/Shpenzime t& materialeve té tiera 0| 568,783
Blerje/Shpenzime mallrash e shérbimesh 0 0
Blerje/Shpenzime té tjera 0 0
Shuma Mallrat [éndét e para dhe shérbimet #DIV/O! 10,831,502

21.Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Sipas tabelés gé vijon:

Emértimi i llogarisé

Shérbime nga té treté

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2013

Ushtrimi | mbyllur
31 Dhjetor 2012

Trajtime té pérgjithshme

Qera

Mirémbajtje dhe riparime

Sigurime

Kérkime dhe studime

Té tjera

Shuma Shérbime nga té treté

Shérbime té tjera

Personel jashte njésisé

Shpenzime pér koncesione,patenta. |

Publicitet,reklama

Transferime,udhetime, djeta

Shpenzime postare dhe telekomuniki

oclojojojojlojojojc|jolojo|o]lo

Shpenzime transporti

48,085

Shpenzime pér shérbimet bankare

37,948

Shuma Shérbime té tjera

87,034

Tatime dhe taksa

Taksa tarifa doganore(pa perfshira ne H

Akciza

Taksa dhe tarifa vendore

Taksa e rregjistrimit

Tatime te tiera

Shuma Tatime dhe taksa

Shpenzime té tiera

Subvecione té dhéna

Shpenzime pér pritie e pérfagésime

ololojo|lo|lo|lo|lo|o|o

Gjoba demshpérblime

420,916

Shpenzime té tjera

0

Shuma Shpenzime té tjiera

420,916

Humbje nga rivieresimi/Shitja e aktiveve

0

Shuma Shpenzime té tjera nga veprimtarité e

ololjolololo|olololololololololololololololololololoclolololololo

507,850,




22.Shpenzime pér personelin
Sipas tabelés gé vijon:

Emértimi i llogaris&

Ushtrimi i mbyliur
31 Dhjetor 2013

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2012

Shpenzime pér personelin 0.00 0.00
Pagat dhe shpérblimet e personelit 2932438.00 3271700.00
Sigurime shogérore dhe shéndetsore 489740.00 546399.00
Kontribute dhe kuota té tjera pér perso| 0.0 0.00
Shpenzime té tjera pér personelin 0.04 0.00

IShuma Shpenzime pér personelin - 13422178.00 3818099.00

23.Rénia né vleré dhe amortizimi
Sipas tabelés gé vijon:

Emeértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2013

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2012

Amortizimi i aktiveve afatgjata 694 487| 1,550,980
Shpenzime te tjera 0 0|
Shuma Renia ne vlere dhe amortizimi 694,487 1,550,990,

24.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Sipas tabelés gé vijon:

Emértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2013

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2012

Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0)
Té ardhurat nga interesat 0) 31
Shpenzime pér interesa 0 -471,133

Shuma té ardhura dhe shpenzime nga intersaf 0) -471,102

Fitimet/humbjet nga kursi i kémbimit 0] 0
Fitim nga k&mbimet valutore 0] 11,641
Humbje nga kémbimet valutore 0 0

Shuma Fitimet’/humbijet nga kursi i kémbimit 0) 11,641

|[shuma e ardhurat dhe shpenzimet financiare 0| -453 461

25.Fitim/humbjet nga kurset e kembimit

Ndryshimi i Kursit te Kembimit per aktive/detyrime monetare

Sipas tabelés gé vijon:

Emeértimi i llogarisé

Fitimi nga Kurset e Kembimit

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2013

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2012




Mjete monetare 0] 11,641
Aktive/Detyrime té tjera monetare 0 0
Shuma Fitimi nga Kurset e Kémbimit 0] 11,641
Humbje nga Kurset e Kémbimit o] 0|
Mjete monetare 0 0]
Aktive/Detyrime té tjera monetare 0] 0
Shuma Humbje nga Kurset e Kémbimit 0] 0
Shuma FitimifHumbja nga Kurset e Kembimit 0 11,641
Ndryshimi i kursit t& kémbimit pér aktivet e det] 0) 0
Té ardhura Aktive/Detyrime t& tjera md 0 11,641
Humbje Aktive/Detyrime t& tjera mone Q) 0
Totali i ndryshimit t& kursit t& k&mbimit aktive 0 11,641
26.5hpenzimet e tatimit mbi fitimin
Sipas tabelés gé vijon:
T EET T
Fitimi para tatimit 1,830,400 1,142,466
Shpenzime t& pazbritshme pér efekt tatimor 0 0
Shpenzime pér pritje e dhurime tej kufii 0] 0
Gjoba, penalitete, démshpérblime 0| 420,916
Fitimet/humbjet nga kursi i kémbimit 0| 0
Provizione qé& nuk njihen nga dispozitat] 0] 0]
Té tjera 0) 0
IShuma shpenzime té pazbritshme 0 420,916
Fitimi tatimor 1,830,400 1,563,382
Tatimi mbi fitimin 183,040 156,338
Fitim(humbja) neto e vitit financiar 1,647,360 986,128
2
/
KONTABILISTI | MERATUAR ADMINISTRATORI
[ VA
BAJRAM CALLMORI GANI C(ELA
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SHENIMET SPJIJEGUESE

Inventari mallrave,materialeve dhe produkteve vleresuar me koston e
e blerjes ne fund.

Inventari I AA Materiale vleresuar me koston e blerjes minus amortizimin

Amortizimi sipas tabeles se amortizimit bashkengjitur bilancit.

Bashkengjitur pasgyrat si me poshte:
Inventari fizik I AA materiale me 31.12,2013
Inventari fizik I Mallrave,Produkteve,Materialeve te para me 31.12.2013

Pasgyra e llogaritjes se Amortizimit per vitin 2013

Per Drejtimin e Subjektit
Kontabel i Miratuar Administpatori/Pronari
BAJRAM CALLNORI GANY CELA




